1.Երևանի քաղաքապետի 2025 թվականի հոկտեմբերի 16-ի Երևան համայնքի 

սեփականություն հանդիսացող գույքը սեփականության իրավունքով անհատույց փոխանցելու 

մասին հ. 4227-Ա որոշման (այսուհետ՝ Որոշում) մեջ կատարել հետևյալ փոփոխությունները․ 
1) Որոշման 1-ին կետում 6875132.40 վեց միլիոն ութ հարյուր յոթանասունհինգ հազար 

հարյուր երեսուներկու դրամ քառասուն լումա) ՀՀ դրամ բառերը փոխարինել 5387132.43 (հինգ 

միլիոն երեք հարյուր ութսունյոթ հազար հարյուր երեսուներկու դրամ քառասուներեք լումա) ՀՀ 

դրամ բառերով.  

2) Որոշման հավելվածով հաստատված՝ սոցիալական աջակցության կարիք ունեցող 

ընտանիքներին սեփականության իրավունքով անհատույց փոխանցվող գույքի ցանկի 18-26-րդ 

և 46-րդ կետերը ուժը կորցրած ճանաչել. 

3) Որոշման հավելվածով հաստատված՝ սոցիալական աջակցության կարիք ունեցող